HÈLUM v. HILLUM, i, n. 2., idem ac hillia.
Schol. Hor. 2. Sat. 4. 60. « Hillæ et hilli dicun-
tur salsa intestina. Hirri positivus est, diminutive
hilli dicuntur; hæc illa quidam in diminutione
neutri generis esse dicunt, alii hilli sive
hilli farfata salsaicia ». Cf. *Charis. gramm. p. 130.*
16. B.

HINC, de hac re. *Hinc viderit*, phrasis Tertul-
iane pro eo quod est: non euro, mea nihil re-
fert, ut 1. c. *Marc. 1.* « Si quid gestum est no-
bis adversus Marcionem, jam hinc viderit ».

HINNICULA, æ, f. 1., idem ac hinnula. *Ps. Au-
gustin. Serm. app. 265. 6.*

HIPPITO, as, äre, idem ac oscito. *Gloss. pas-
sim* et ap. *Loewe Prodr. Gloss. 4. 12.*

HIRCIGENA, æ, m. 1. (fort. ab hircus et gi-
no), qui ab hircu originem ducit, ab *Anth. Lat.*
682. 2. inter Panis epitheta recensetur.

HIRNIOLA, æ, f. 1. (demin. ab hirnea), parva
hirnea. *Diom. gramm. 1. 326. 22.*

HIRQUICOMANS, antis, adject. (hircus et coma),
qui comam hircinam habet. *Querul. p. 32. 19.*

HISPIDITAS, atis, f. 3. (hispidus), status ejus
qui hispidus seu trucus animi est. *Gloss.* (= *Anth.*
19. 7.).

HISTÖRÄLITER, adv. (historialis), secundum
rationem rerum gestarum. *Gaudent. Serm. 7. 9.*
G. Philastr. 107. 11. Schol. Virg. Bern. ecl. 9.
præf. et al.

HISTÖRÄOLA, æ, f. 1. (demin. ab historia), bre-
vis historia. *Isid. Vir. ill. 46.* « (Maximus cæsa-
raugustanus scripsit) brevi stilo historiolam de
his quæ temporibus Gothorum in Hispaniis acta
sunt ».

HISTÖRÄUNCULA, æ, f. 1. (demin. ab histori-
a), fere idem ac historiola ap. *Jord. Rom. 6.*
« (Cupio) in modum historiunculæ.... gesta stric-
tim breviterque collegere ».

HISTRÖNIUS, a, um, adject. (histrio) ad histrio-

nem pertinens. *Cæcil. com.* 181. — Absolute fem. *histrionica* sc. *ars Plaut. Amph.* 90. *Senec. 9. Contr. 2. 1. Macr. 3. Sat.* 14. 12.

HIULCATIO, önis, f. 3. (*hiulco*) idem ac hiatus. *Sacerd. gramm.* VI. 454. 19.

HÖLÖCAUSTOS, ön, (*δλόκαυστος*), idem ac holocaustus, dictum de tota (*δλος*) victima combusta (*καυστός*). *Cypr. Test.* 3. 15. et 20.

HÖLÖCAUSTOSIS, f. 3. (*δλοκαύστωσις*), rectius holocaustosis. — Est idem ac holocaustum. *Itala Levit.* 6. 9. et 10. apud *Augustin. 3. Quæst. in Heptat.* 10. « Ista holocaustos super incensio- nem ejus super altare etc. ». Addo *ibid.* 9. — *Accus.* holocaustos in *ibid. Levit.* 6. 10., et holocaustos in *Augustin. 17. Civ. D. 7. D.*

HÖLÖGRÄPHIA, æ, f. 1. (*δλος et γράφω*). *Gloss. V.* 301. 4. « propria manu totum conscriptum te- stamentum », *testamento olografo*.

HÖLÖLAMPUS, a, um, adject. (*δλος et λάμπω*), qui undique lucet. Sic interpretatur etymon vocis « *Olympus* » a *Serv. 4. Aen.* 268. et ab *Isid. 14. Orig. 8. 9.*

HÖLÖSERICATUS, a, um, (*holosericus*), totus ex serico, ut *vestis holosericata* (opp. pannosa). *Augustin. in Ps. 85. 3.*

HÖLÖVITRÉUS, a, um, adject., totus vitreus v. ex vitro. *Primas. in Epist. ad Hebr.* 10. « Holocaustum dicebatur sacrificium, quod totum cre- mabatur in altari, quasi totum incensum; sicut holovitreum, totum vitreum ». *Gloss. Scalig. V. 606. 38. Cf. Loewe, Prodr. Gloss. XIV.* Adde *Ps. Ambr. Act. Seb.* 16. 54. « cubiculum holovitreum ».

HÖMICIDALIS et **HÖMICIDIALIS**, e, adject. (*homicida*) ad homicidium pertinens, *mīcīdīa*, ut *a- nīma homicidalis* ap. *Augustin. Serm. 8. 7; Interpr. Iren. 1. Hær. 6. 3.* « homicidiale spectacu- lum » et *ibid. 3. 16. 8.* « sententia homicidalis ». Addo *Dioscor. 1. 144. 4. 79.* etc.

HÖMICIDALITER, adv. (*homicidialis*), homicidi- al modo, sicut homicida. *Interpr. Orig. in Matth. 14.*

HÖMICIDIATOR, öris, m. 3. (*homicidium*) *ἀνθροφόνος*. *Gloss. III. 508. 8.*

HÖMICIDIOSUS, a, um, adject. (*homicidium*), qui homicidia perpetravit v. ad homicidia promptus est. *Philo Vita contempl.* 9.

HORCISTA, æ, f. 1., mulier dissoluta seu mi- ma in veterum orchestris. *Cassiod. 4. Var.* 51. 8. « His (*rustici*) sunt additæ horcistarum loquacis- simæ manus ». Cf. *l. de Divin. litt. c. 30.*

HORDIOR, äris, äri, (*hordium = hordeum*), hor- deo sature. *Pelag. Vet. 5. p. 47.* — Partic. *hordia- tus* ap. *eund. 19. 278.* (al. *hordeatus*).

HORTICÖLUS, i, m. 2. (*hortus et colo*), i. q. hortulanus. *Appon. in Cantic. I. VII. p. 27. Mai.*

HOSPITIA, æ, f. 1. idem quod hospitium. *Prob. app. (IV.) 194. 18.*

HOSPITO, as, äre, n. 1., idem quod hospitor, hospes sum, deversor. *Augustin. Serm. 160. 3. Mai.*

HUC, pro quo etiam *hoc* ap. *Plaut. Capt.* 480.; *Merc. 871. Pers. 605.* etc., *Ter. Eun.* 394. et 501., *Virg. 8. Aen.* 423. — Hoc et illoc ap. *Petron. 39. 8.*

HÜMILIS, e, adject., v. voc. in *Lexico*, ubi superlat. *humillimus* ponitur; addimus tamen etiam *humilissimus* posse usurpari, ut ap. *Ps. Cyprian. ad. Jud. 6.*

HÜMILIO, ävi, ätus, äre, pro humilio habet *Itala (Psalt. Veron.) Ps. 38. 3. ; 74. 8. ; 89. 15. Itala cod. Aug. et Freis. 2. Cor. 12. 21. Lact. Epit. 48. 2. (cod. Plaff.). Coripp. Joh. 6. 494. et 7. 404.*

HYPÖBRACHYS, ys, acc. -yn, adject., versus membrum, quod constat — — —. *Diomed. gramm.* 1. 481. 19.

HYPÖCAUSTERIUM, ii, n. 2., idem ac hypo- caustum, h. e. vaporarium. *Compend. Vitri.* 16. p. 300. 18. *Rose p. 274. Krohn.*

HYPÖLÖDIUS, a, um, adject. (*ὑπολόδιος*), ad harmoniam pertinens antiquissimæ græcorum musicæ. *Censorin. fr. 12. 2. et Boët. Inst. music. p. 342. 13. Fr.*